[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                          от 15.09.2015 г.

        №    20/128
ст-ца Павловская

Об исключении муниципального имущества из реестра
муниципальной собственности
муниципального образования Павловский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Павловский район муниципальное имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                  В.И.Лесовой
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 15.09.2016г. № 20/128
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего исключению из реестра
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Основание
исключения имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью 77,9 кв. метра, этаж 4
	Краснодарский край, Павловский район, с/п Павловское, станица Павловская, улица Пушкина, дом № 263, квартира 32
	Приватизация в соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», договор о безвозмездной передаче квартиры в собственность от 14 декабря 2015 года

	2.
	Автобус на 13 мест ГАЗ-32213, идентификационный номер (VIN) XTH322130X0139286, 1999 года выпуска, модель, № двигателя *40260F*X00950077*, шасси        № 322100 Х0138677,  кузов          № 322100Х0038571, цвет кузова серо-белый,  паспорт транспортного средства   52  ЕН  795072  выдан  28 сентября 1999 года открытым акционерным обществом «ГАЗ-Горьковский  автомобильный  завод», регистрационный знак  У 003 КТ 23, оснащен навигационным оборудованием Глонасс.

	Договор № 19 купли-продажи транспортного средства от 22 июля 2016 года, акт приема-передачи от 1 августа 2016 года

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                              В.В.Гудкова